168

Carissimi V. G. Doctores Ecclesie Cathedralis
Canonicus Vicarius et Officiarius Generalis
Vidensis. Illustris admodum Reverendis Ignatio
Alexerun Deano Radonkovicensi, La-
racho Roricensi, et Antonio Secluba Pars-
cho Dobrynouinski, nobis in Christo Di-
lectis Salutem in Domino. Reverentis expo-
sitionem fuisse a eisdem pro parte admodum
Reverendi Michaelis Pasik Parschey Hag-
nensis et Magnifici Michaelis Pivcum-
ski Pontificum Prefecti Districtus
Roccyensis quod ipsi dum et postquam
causam ac Litam in Tribunali Comp-
siti Fori Magni Ducatus Lithuanici
inter se ratione Lititum ac granitionum
Bonorum Kocielewice nuncupatorum
Ecclesie Hagnensis et Mestanusice
Vocitator Magnifici Obicidinski
propriorum intentaverat, quo quidem
in foro eadem causa post alius
ptus Notabiles ac Expensas Decretum
Comoni sumis per Succamerarium
Deputatum in eodem foro
Sortita fuisse et eisdem
Decreti effectus cum iam jam im-
mineret Sed notabiles sumptus
effluatibus Eiusmodi Decreti de iure
exponat

exponat parando itaq; mutuis sumpti-
bus in quibus defatigati existunt perve-
curum ad nos et Offitium nostrorum ami-
cabilium Compositionem sive verificatio-
nem ejusmodi differentiarum per jurato-
res deputandas acceptarunt proinde
petitioni Eiusmodi accedentes ac
Bono Ecclesie Hagnensis pro-
videre cupientes Vobis supra
expressis, quatenus ad faciendum
sive Locum loci Differentia-
rum descendentes ex testibus iura-
tis, ac Documentis utriusq; partis,
Si que haberi poterunt cum bono
Ecclesie Hagnensis ac utilitate
Verificatis, Concludatis, ac fina-
liter decidatis, in quo vestram Con-
sultantiam precoramus, previa tamen
Eorum Cononiam, quae per vos
gesta fuerint, per nos seu
Offitium approbatione, et non
alias vel aliter potestatem et faul-
tatem ad praedicta vestris Con-
cedimus. In quorum Fidem f.
Dati Vind in Solita Residentia
Nostra Die prima Mensis Augusti
1688

Anno Millesimo Septingentesimo Sexagesimo Octavo. Utique Instrumentu per
nos utasom Regi Officiale uti Stava
Carolus Karol Canonicus Cathedralis
et Officialis Generalis Vitensis. Ktor
to takawa Instrument iest do Kigg
bunatu G. W. Litt. Spraw Wicary stawa
przyjety w Wpiscany. wyz
K. Karol
Lw. Mar. P. G. W. A. M.

169
3

akt Dokumentu d. K. A. Aleserunaz Sach
P. Daney

John Tyjige Sidmet Siedziest Dzieniego
Misięca Februarij Czynnastego Dnia

Przed Nami Se-
diami na Trybunalt G. W. X. A. Litt.
z Woiwodztwa Liem y Powiatow w Roku im-
mediate przeszłym Tyjige Sidmet:
Siedziest Homom na Rok terasny
sy Tyjige Sidmet Siedziest Dzieniego
wigtu na Kadency Nowogrodzka-
admentem Konstancji Tyjige Sidmet
Siedziest Czwartego Roku Wicary mis
Comparingo Personaliter Patron W. G.
Jan Hieronimice Sta Morsm. bol. ten
Dokument ad Acta judat, Ktorogo
tenor Sequitur est: tatis. Intra
Scripti